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Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Mayıs İşçi Bayramı dolayısıyla
Belediye personeliyle bir araya geldi.
Belediye binasının önünde gerçekleşen
buluşmada, Başkan Köksal, çalışanların
sorunlarını dinleyerek taleplerini not aldı.
Emekçilerle yapılan bu buluşmada, gele-
ceğe dair umutlar paylaşıldı ve birlik
mesajları verildi. Başkan Köksal, emekçi-
lerin her zaman yanlarında olacaklarını
vurguladı. İş birliği içinde çalışarak, sorun-
ların çözümü için kararlılıkla hareket edile-
ceğinin altı çizildi. Bu buluşma, Belediye
personeli ile yönetim arasındaki iletişimi
güçlendirmeye yönelik önemli bir adım
olarak değerlendirildi. >>HABERİ 5’E

Başkan Köksal belediye
personelini unutmadı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 1 Mayıs Uluslararası Emek

ve Dayanışma Gününde mesai yapan personelle bir araya geldi. Başkan
Köksal, burada yaptığı açıklamada, “Birlikte daha güçlüyüz ”dedi.

Emniyetten siber operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
Afyonkarahisar, Nevşehir, Malatya
ve İzmir merkezli 23 ilde düzenlenen
“SİBERGÖZ-36” operasyonlarında
109 şüphelinin yakalandığını açık-
ladı. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce yapılan çalış-
malar sonucu; Afyonkarahisar
merkezli İstanbul, İzmir, Mersin,
Antalya, Ankara, Van, Kayseri,
Diyarbakır, Malatya, Kars, Erzurum,
Gaziantep, Kocaeli, Şanlıurfa,
Balıkesir, Bursa, Hatay, Amasya,
Muğla, Niğde ve Sivas’ta düzenle-
nen operasyonlarda; 14 farklı yasa
dışı bahis sitesinde bahis ve sanal
kumar oynattıkları, yasa dışı bahis
siteleriyle bağlantılı olarak para
transferinde kullanılmak için
başkalarına ait banka ve ödeme
kuruluşu hesaplarını para karşılığın-
da temin ettikleri ve suçtan elde
edilen gelirlerin kripto varlık hizmet
sağlayıcıları aracılığıyla akladıkları
tespit edilen 62 şüpheli yakalandı.
>>HABERİ 8’DE

Afyon’da kuvvetli
yağış bekleniyor
Metroloji Genel Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre:
Afyonakrahisar’da parçalı ve çok bulutlu yerel olmak üzere sağanak ve
gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor. Yurdun genelinin parçalı, yer
yer çok bulutlu, Marmara'nın kuzey ve doğusu, Batı Akdeniz’in iç kes-
imleri, Doğu Akdeniz, İç Anadolu, Karadeniz, Doğu ve Güneydoğu
Anadolu bölgeleri ile Çanakkale'nin doğusu, Kütahya, Afyonkarahisar
ve Denizli'nin doğu çevrelerinin yerel olmak üzere sağanak ve gök
gürültülü sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor. >>HABERİ 5’TE

Vali Yiğitbaşı, öğrencileri dinledi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, tarihi Frig vadisinin daha fazla tanıtıl-
ması noktasında üniversite öğrencilerinin görüş ve önerilerini dinledi.60'tan fazla kulüp ve
topluluktan 170 öğrencinin katıldığı buluşmada Vali Yiğitbaşı, öğrencilerden Frigya'nın daha
fazla tanıtılması noktasında önerilerini, bölgede edindikleri izlenimlerini ve taleplerini dinledi.

SAYFA 3’TE

Restore edilmeyi bekliyor
Afyonkarahisar’ın eski mekânlarından biri olan ve

yıllara meydan okuyarak günümüze gelen tarihi yeni
hamam uzun yılların yorgunluğunu üzerinde taşıyor.

17’nci yüzyıldan beri faaliyette olduğu bilinen ve
hamam restore edilmeyi bekliyor. >>2’DE

İzinsiz ekilen haşhaşı
jandarma havadan tespit etti

Afyonkarahisar’da 3 kişinin izinsiz
olarak ektiği 741 bin 10 kök haşhaş
jandarma tarafından dron ile tespit
edilerek imha edildi. >>SAYFA 3’TE

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili Ali Özkaya ve beraberindekiler Spor Toto Teşkilat
Başkanı Mehmet Ata Öztürk'ü ziyaret etti.Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata
Öztürk ziyaretinde AK Parti Milletvekili Ali Özkaya’ya Afyonkarahisar İlçe, Belde

Belediye Başkanları ve İGM Üyeleri eşlik etti. >> HABERİ SAYFA 2’DE

Aniden bastıran dolu ve
sağanak yağış bir köyde sele
neden oldu. Tarım arazi-
lerinin sular altında kaldığı
köyde sel suları parke
taşlarını yerinden söküp
önüne ne kattıysa sürükledi.
Köy muhtarı İsmail Karataş,
yaşanan sel felaketi sonrası
mağduriyet yaşandığını ifade
ederek, “Köyümüzde aşırı bir
yağış yağdı ve dolu da yağdı.
Özellikle arazilerimiz zarar
gördü, maddi hasarımız çok
büyük. Yollarımızda aşırı
yağış ve sel parke taşlarını
kaldırdı, içme suyu
şebekesinde boru patlaklarına
neden oldu” dedi.
>>HABERİ SAYFA 3’ TE

Sel suları parke taşlarını yerinden
söküp önüne ne kattıysa sürükledi

Hırsızlıktan aranan şahsı
jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da dolandırıcılık
suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezası ile
aranan şahıs aranan jandarma tarafın-
dan yakalandı. >>3’TE

Jandarmanın bulduğu yaralı
doğan koruma altına alındı

A f y o n k a r a h i s a r ’ d a
devriye gezen jandarma
ekipleri tarafından yaralı
halde bulunan doğan
koruma altına alındı.
>>HABERİ SAYFA 3’TE

Emirdğ'daki vizyon projelerinin
yanı sıra sosyal belediyecilik
anlamında da başarılı çalışmalara
imza atan Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu halk
ekmek üretimi ve mahallelerde
kurduğu halk ekmek büfeleriyle
binlerce vatandaşa ucuz ve sağlık-
lı ekmeği ulaştırmaya devam
ediyor. >>5’TE

HHaallkk  eekkmmeekk  bbüüffee  ssaayyııllaarrıı  aarrttııyyoorr

Milletvekili Özkaya ve AK
Parti ilçe başkanlarından

Spor Toto’ya ziyaret 
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
Afyonkarahisar kent meydanında düzen-
lenen programla kutlandı. Kutlamada
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk
Duha Erhan, “Ülke her gün daha da
fakirleşiyor. Bu ülkenin emekçileri bu

ülke ayakta dursun diye her gün çaba
sarf ediyor ama yine de bu ülkenin fakir-
leşmesine engel olamıyorlar.” dedi. İl
Başkanı Faruk Duha Erhan ülkenin
içinde bulunduğu duruma dikkat çek-
erek, “Bu ülkenin emekçileri bu ülke

ayakta dursun diye her gün çaba sarf
ediyor ama yine de bu ülkenin fakir-
leşmesine engel olamıyorlar.  Emeği bu
ülkenin fakir halkı verirken bazıları ise
lüks içinde saltanat sürüyor. Bu ülkede
evine ekmek götüremeyenlerle onların
sırtından beslenenler birlikte yaşıyor.”
dedi.

“İŞTE BU DÜZENE KARŞI
ÇIKIYORUZ”

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Erhan
günümüzdeki kapitalist sömürü düzenin
karşı çıktıklarını ifade ederek, “işte bu
düzene karşı çıkıyor. İşte bu gidişe bir
dur demek istiyor. Herkes emeğinin
karşılığını alsın, hakça, adilce bir düzen
olsun istiyor. Cumhuriyet Halk Partisi her
zaman emeğin yanında oldu ve alacak.”
Dedi.

“BİZİM MÜCADELEMİZ O GÜNE
KADAR DEVAM EDECEK”

Emek ve özgürlük mücadelesinin
sadece  1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü ile sınırlı olmadığını ifade eden
Erhan, “Her bir emekçi emeğinin
karşılığını aldığında, her bir emekçi
sabah işine mutlu gittiğinde, mesai son-
rası da evine aynı şekilde mutlu olarak
döndüğünde bu ülke daha yaşanabilir
olacak ve bizim mücadelemiz o güne
kadar devam edecektir. 1 Mayısın
bayram olarak kutlandığı yarınlarda gör.
Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum.” Dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Erhan, “Her zaman emeğin yanında olacağız”
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan 1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Gününde Afyonkarahisar kent meydanında düzenlenen programda
konuşarak, “Cumhuriyet Halk Partisi her zaman emeğin yanında oldu ve alacak.” dedi.

Köksal’ı yeni görevi dolayısıyla
tebrik eden Karataş,  Afyonkarahisar
ve ülkemiz için seçim sonuçlarının
hayırlı olmasını dileyerek şunları
söyledi; ‘’Afyonkarahisar ülkemizin
en değerli ve potansiyelli
şehirlerinden birisidir. Şehrimizin ve
hemşehrilerimizin bugüne kadar
birikerek gelen bir çok sorunu var.
Bu sorunların çözülmesinin ancak
ortak akıl ve istişare ile mümkün ola-
cağına inanıyoruz. Saadet Partisi

olarak Afyonkarahisar’a katkı yapa-
bileceğimiz, şehrimize değer kata-
cak her konuda destek olacağımızı
ifade ediyoruz. Bu vesileyle Burcu
Köksal hanımefendiyi tebrik ediyor,
yapılacak hizmetlerde kendilerine
başarılar diliyoruz.’’ dedi.  Belediye
Başkanı Köksal da Karataş ve
beraberindeki heyete teşekkür
ederek Afyonkarahisar için dayanış-
ma içerisinde çalışmanın önemine
vurgu yaptı. >>MEVLÜT TINAS

Karataş “Şehrimize değer katacak
her konuda destek olacağız”

Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş ve beraberindeki
heyet 31 Mart seçimlerinde Afyonkarahisar Belediye Başkanı

olarak seçilen Burcu Köksal’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
nisan ayında üretici ve market arasında-
ki fiyat değişimleri ile aylık ve yıllık girdi
fiyatlarındaki değişimlere ilişkin basın
açıklaması yaptı. Bayraktar, nisan ayın-
da üretici ve market arasındaki fiyat
farkının en fazla yüzde 284,3 ile kuru
incirde görüldüğünü belirterek, şunları
kaydetti: “Kuru incirdeki fiyat farkını
yüzde 229,9 ile limon, yüzde 227,4 ile
karnabahar, yüzde 176,6 ile kuru üzüm,
yüzde 169,5 ile patates takip etti. Kuru
incir 3,8 kat, limon ve karnabahar 3,3
kat, kuru üzüm 2,8 kat, patates 2,7 kat
fazlaya satıldı. Üreticide 115 lira olan
kuru incir markette 441 lira 99 kuruşa, 7
lira 50 kuruş olan limon markette 24 lira
74 kuruşa, 10 lira 88 kuruş olan karn-
abahar 35 lira 61 kuruşa, 60 lira olan
kuru üzüm 165 lira 99 kuruşa ve 10 lira
olan patates 26 lira 95 kuruşa satıldı.” 

“NİSAN AYINDA MARKETTE FİYATI
EN FAZLA ARTAN ÜRÜN KURU

SOĞAN OLDU” 
Nisan ayında markette 39 ürünün

22’sinde fiyat artışı, 17’sinde ise fiyat
azalışı görüldüğünü ifade eden
Bayraktar, “Nisan ayında markette fiyatı
en fazla artan ürün yüzde 73,8 ile kuru

soğan oldu. Kuru soğandaki fiyat
artışını yüzde 52 ile patates,
yüzde 47,9 ile limon, yüzde 23,2
ile tavuk eti ve yüzde 22,9 ile
karnabahar takip etti. Markette
fiyatı en fazla azalan ürün ise
yüzde 51 ile patlıcan oldu.
Patlıcandaki fiyat düşüşünü
yüzde 50,7 ile sivri biber, yüzde
31,4 ile salatalık, yüzde 19,5 ile
yumurta ve yüzde 14,5 ile kabak
izledi” ifadelerini kullandı. 

“ÜRETİCİDE EN ÇOK FİYAT
DÜŞÜŞÜ PATLICANDA

GÖRÜLDÜ” 
Nisan ayında üreticide 31 ürünün
8’inde fiyat artışı, 14 üründe fiyat
düşüşü olduğunu söyleyen
Bayraktar, “Üreticide en çok fiyat
düşüşü yüzde 60,4 ile patlıcanda
görüldü. Patlıcandaki fiyat

düşüşünü yüzde 58,6 ile sivri biber,
yüzde 35,6 ile salatalık, yüzde 34,1 ile
karnabahar, yüzde 25,8 ile yumurta ve
yüzde 12,5 ile kabak izledi. Üreticide en
çok fiyat artışı yüzde 114,3 ile limonda
görüldü. Limondaki fiyat artışını yüzde
68,1 ile yeşil soğan, yüzde 20,1 ile may-
danoz, yüzde 13,8 ile dana eti ve yüzde
7,2 ile kuzu eti izledi” açıklamasında
bulundu. Üreticide yaşanan fiyat
değişimlerine de değinen Bayraktar,
“Limonda sezonun sonuna gelindiği için
fiyatlar yükseldi. Arzdaki azalışa bağlı
olarak yeşil soğan ve maydanozda fiyat-
lar arttı. Mevsim sonu itibarıyla
havuca olan talebin azal-
masıyla fiyat düştü. Yumurta
sektöründeki dönemsel arz
fazlası ile ihracatta yaşanan
sıkıntılar birleşince yumurta
fiyatları geriledi” şeklinde
konuştu. Sera ürünlerinde ise
fiyatların düştüğünü aktaran
Bayraktar, şu ifadelere yer
verdi:  “Genel Müdürlüğü veri-
lerine göre şubat ayı son 53
yılın en sıcak ikinci şubat ayı,
mart ayı ise son 53 yılın en

sıcak dokuzuncu mart ayı oldu. Nisan
ayında da sıcaklıkların mevsim normal-
lerinin üzerinde olduğu, 30 dereceleri
aştığı görüldü. Mevsim normalleri
üzerinde gerçekleşen aşırı sıcaklıklar
serada yetiştirilen sebzelerde erken
olgunlaşmayı sağladı, verimi artırdı.
Olgunlaşmanın hızlanması ile birlikte
hasat edilen ürün miktarındaki artış,
diğer taraftan ihracata giden ürün
talebinde azalma ile patlıcan, sivribiber,
salatalık ve kabakta fiyatlar düştü.”
Bayraktar, nisan ayı aylık ve yıllık girdi
fiyatlarında yaşanan değişimlere ilişkin
ise şöyle konuştu:   “Ziraat odalarımız
aracılığıyla girdi piyasalarından
aldığımız fiyat verilerine göre nisan ayın-
da mart ayına göre 20.20.0 gübresi
yüzde 1,8, amonyum sülfat gübresi
yüzde 1,7 ve DAP gübresi yüzde 1,6
oranında artış gösterdi. Buna karşın
ÜRE gübresi yüzde 2,6, amonyum nitrat
gübresi ise yüzde 2,2 oranında düştü.
Geçen yılın nisan ayına göre son bir
yılda amonyum sülfat gübresi yüzde
40,2, ÜRE gübresi yüzde 38,7, DAP
gübresi yüzde 31,2, amonyum nitrat
gübresi yüzde 29,5 ve 20.20.0 gübresi
yüzde 26,5 oranında arttı. Nisan ayında
mart ayına göre süt yemi yüzde 3, besi
yemi yüzde 2,7, son bir yılda süt yemi
yüzde 49, besi yemi yüzde 47 oranında
arttı.” Bayraktar, tarım ilacı fiyatlarında
ise yüzde 56,6 oranında artış
yaşandığını kaydetti.  >>İHA

Nisan ayında markette fiyatı en fazla
artan ürün kuru soğan oldu   

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
“Nisan ayında markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 73,8 ile kuru soğan

oldu. Kuru soğandaki fiyat artışını yüzde 52 ile patates takip etti” dedi.  

Afyonkarahisar’da köklü tarihe
sahip olan demirciler çarşısında
yaklaşık 30 yıldır harap şekilde olan
yeni hamam gün yüzüne çıkmayı
bekliyor.  Yapımı 17.yy dayanan ve
korumasa vakıflar genel müdür-
lüğüne ait olan hamam gün geçtikçe
durumu kötüleşiyor. Dış duvarların-
da çökme meydana gelen ve
hamamın üst tarafında kümbetleri

anımsatan taş yapıda ufak tefek
dökülmeler, camlardaki kırıklar ve
biçilmeyi bekleyen uzun otlar ise tar-
ihi hamamın güzelliğine gölge
düşürüyor. Yıkılan duvarlar ise
vatandaşları tedirgin ediyor.
Bölgede bulunan esnaflar hamamın
restore edilerek turizme açılmasını
istediklerini belirttiler. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Tarihi hamam restore
edilmeyi bekliyor
Afyonkarahisar’ın eski mekânlarından biri olan ve yıllara mey-
dan okuyarak günümüze gelen tarihi yeni hamam uzun yılların
yorgunluğunu üzerinde taşıyor. 17’nci yüzyıldan beri faaliyette

olduğu bilinen ve hamam restore edilmeyi bekliyor.

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili Ali Özkaya ve beraberindekiler Spor
Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata Öztürk'ü ziyaret etti.Spor Toto Teşkilat
Başkanı Mehmet Ata Öztürk ziyaretinde AK Parti Milletvekili Ali
Özkaya’ya  Afyonkarahisar İlçe, Belde Belediye Başkanları ve İGM
Üyelerimiz eşlik etti. Ziyaretin ardından sosyal medya hesabı üzerinden
açıklamalarda bulunan Milletvekili Ali Özkaya, ziyarettin oldukça verilmi
geçtiğini ifade ederek Başkan Öztürk’e ilgisinden dolayı teşekkür etti.
>>HÜDAYİ ACAR

AAKK  PPaarrttii  iillççee  bbaaşşkkaannllaarrıınnddaann
SSppoorr  TToottoo  TTeeşşkkiillaattıınnaa  zziiyyaarreett
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Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan, aranan şahısların tespiti
ve yakalanması yönelik çalış-
ma başlatıldı. Yapılan
incelemelerde Ş.A., isimli şah-
sın bilişim sistemleri banka
veya kredi kurumlarının araç
olarak kullanılması suretiyle
dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4
ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler Ş.A.’yı
Dinar ilçesi Pınarlı köyünde
yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs jandarmadaki işlem-
lerinin ardından sevk edildiği
mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
>>İHA

Dolandırıcılık suçundan aranan
şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da dolandırıcılık suçun-

dan 3 yıl 4 ay hapis cezası ile aranan şahıs
aranan jandarma tarafından yakalandı.

Vali Yiğitbaşı, valilik
himayelerinde düzenlenen Tarihi
Frig Vadisi ve Ayazini Doğa ve
Kültür Gezisine katıldı. Vali
Yiğitbaşı bu çerçevede Afyon
Kocatepe Üniversitesi ve
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi öğrencileriyle bir
araya geldi. Her iki üniversiteden
60'tan fazla kulüp ve topluluktan
170 öğrencinin katıldığı buluşma-
da Vali Yiğitbaşı, öğrencilerden
Frigya'nın daha fazla tanıtılması
noktasında önerilerini, bölgede
edindikleri izlenimlerini ve talep-
lerini dinledi. Keyifli bir ortamda
geçen programın ardından Vali
Yiğitbaşı öğrencilerin talep ve
önerilerini dinleyerek hepsini
ilgililere not ettirdi. >>İHA

Vali Yiğitbaşı, Frigya’nın tanıtımı
için öğrencileri dinledi

Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, Toprak Mahsulleri Ofisi
ile İhsaniye İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri izinsiz haşhaş
ekiminin tespiti için çalışma başlattı.
Jandarma ekipleri dron ile havadan
yaptıkları incelemede Kayıhan
beldesinde yasa dışı haşhaş ekim
alanları olduğunu tespit etti. Ekipler
ardından düzenledikleri operasyon-
da 3 şahsın toplamda 15 bin 740
metrekarelik tarla niteliğindeki alan-
da 741 bin 10 kök izinsiz haşhaş bitk-
isi ekildiği belirlendi. Olay sonrası
izinsiz olarak ekilen haşhaşlar trak-
törler ile sürülerek imha edilirken, 3
şahsın ise gözaltına alındığı ve
savcılık tarafından olayla ilgili soruş-
turma başlatıldığı bildirildi. >>İHA

İzinsiz ekilen haşhaşı 
jandarma havadan tespit etti
Afyonkarahisar’da 3 kişinin izinsiz olarak ektiği 741 bin 10 kök
haşhaş jandarma tarafından dron ile tespit edilerek imha edildi.

Edinilen bilgilere göre, .B. (34)
Güvenevler Mahallesi 2096
Sokak'taki bir rezidansın 12. katın-
daki ağabeyi S.B (46) ile arkadaşı
B.U.'nun görüştüğü iş yerine geldi.
G.B., burada henüz bilinmeyen
nedenle ağabeyi S.B.'yle tartışmaya
başladı. Tartışmanın kavgaya
dönüşmesi üzerine G.B., eline
geçirdiği bıçakla ağabeyini vücud-
unun çeşitli yerlerinden yaraladı.
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve

polis ekipleri sevk edildi.
Ambulansla Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırılan S.B., müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Polis
ekipleri, şüpheli G.B.'yi gözaltına
aldı, suç aleti bıçağa da el konuldu.
Olay sonrası emniyetteki sorgusu
tamamlanan G.B., adliyeye sevk
edildi. G.B., savcılık sorgusunun
ardından sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. >>İHA

Rezidansta ağabeyini öldüren
katil zanlısı kardeş tutuklandı

Afyonkarahisar'da çıkan kavgada ağabeyini bıçaklayarak
öldüren şahıs, sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklandı.

Tarım arazilerinin sular altında
kaldığı köyde sel suları parke
taşlarını yerinden söküp önüne ne
kattıysa sürükledi. Şuhut ilçesine
bağlı Akyuva köyünde aniden
bastıran dolu ve sağanak yağış hay-

atı olumsuz etkiledi. Yağışla
birlikte yaşanan sel baskınları
sonucu birçok ev ve ağıl sular
altında kalırken, azgın sular
köy yollarındaki parke taşlarını
da yerinden söküp sürükledi.
Yolların çamur ve moloz yığını-
na döndüğü köyde İlçe Özel
İdaresi ekipleri tarafından temi-
zlik çalışması başlatıldı. Sel
sularından tarım arazileri de
etkilenirken, birçok vatandaşa
ait ekili alanlar zarar gördü.
Köy muhtarı İsmail Karataş,
yaşanan sel felaketi sonrası
mağduriyet yaşandığını ifade
ederek, “Köyümüzde aşırı bir
yağış yağdı ve dolu da yağdı.
Özellikle arazilerimiz zarar

gördü, maddi hasarımız çok büyük.
Yollarımızda aşırı yağış ve sel parke
taşlarını kaldırdı, içme suyu
şebekesinde boru patlaklarına
neden oldu” dedi. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde aniden bastıran
dolu ve sağanak yağış bir köyde sele neden oldu. 

Dazkırı ilçesi Yukarıyenice
köyünde devriye gezen jan-
darma ekipleri tarım
arazisinde bir kuş olduğunu ve
uçamadığını fark etti. Ekipler
ardından kuşu koruma altına
alıp Doğa Koruma ve Milli
Parklar 5. Bölge Müdürlüğü
ekiplerine haber verdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen
ekipler kuşun yaralı haldeki bir
doğan olduğunu tespit etti.
Ekipler ardından kuşu
Afyonkarahisar Kocatepe
Üniversitesi Yaban Hayatını
Kurtarma ve Rehabilitasyon
Eğitim Uygulama ve Araştırma
Merkezine teslim etti. >>İHA

Jandarmanın bulduğu yaralı
doğan koruma altına alındı

Afyonkarahisar’da devriye gezen jandarma ekipleri tarafın-
dan yaralı halde bulunan doğan koruma altına alındı.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, tarihi Frig vadisinin daha fazla
tanıtılması noktasında üniversite öğrencilerinin görüş ve önerilerini dinledi.

Sel suları parke taşlarını yerinden
söküp önüne ne kattıysa sürükledi
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Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr.
Mehtap Bozkurt, halk arasında kemik erimesi
olarak bilinen osteoporoz hastalığı hakkında bil-
gilendirmede bulundu. Kemik erimesinin kemiğin
yapısındaki değişimler sonucu kırılganlığının art-
ması durumu olduğunu ifade eden Doç. Dr.
Mehtap Bozkurt, birçok tipi ve nedeni olan osteo-
porozun en sık menopoz sonrası kadınlarda

görülen "postmenopozal tipiyle"
karşılaştıklarının altını çizdi. 

"SİNSİ BİR HASTALIK" 
Kemik erimesinin kişinin yaşam kalitesini
bozan, insan sağlığını tehdit eden bir
durum olduğunu dile getiren Doç. Dr.
Mehtap Bozkurt, hastalığın belirtilerini
şöyle anlattı:  "Kemik erimesi sinsi bir
hastalıktır ve erken dönemde hiçbir klinik
bulgu vermez. Genellikle kazalara bağlı
küçük travmalar sonrası kırıkların oluş-
ması ile kendini gösterir. Kırıklar çoğun-
lukla omurga, kaburga, kalça ve el
bileğinde gelişir. Omurga kemiklerindeki
küçük kırıklardan kaynaklanan çökmelere
bağlı olarak boyda kısalma ve sırtta kam-
burluğun artması gibi gözle görülebilir
değişiklikler gelişebilir" 

"YAŞLI HASTALARIN YATAĞA 
BAĞIMLI KALMA RİSKİ YÜKSEKTİR" 

Ani başlayan şiddetli sırt ağrısının ve
özellikle gece ağrısının osteoporoz bağlı
kemik kırıkları açısından uyarıcı bir işaret
olduğunu ifade eden Doç. Dr. Mehtap
Bozkurt, "Bunlar içinde komplikasyon

riskinin yüksek olması nedeniyle kalça kırıkları
önemli bir yer kaplamaktadır. Özellikle yaşlı
hastalarda kemik kaynama problemlerinin fazla
olması nedeniyle yatağa bağımlı kalma riski yük-
sektir. Bir kere kırıklar başladı mı yeni kırıkların
da oluşması kaçınılmazdır. Bu aşamaya gelme-
den önce menopoza giren hastalarda kemik
erimesini önleyici yaklaşım ve gerekirse kemik

yoğunluğunu artıracak tedavilerle kırıkların
önüne geçilmesi önemlidir. Yapılan çalışmalar
kalsiyum ve D vitamini takviyesinin osteoporoza
bağlı oluşan kırıkların tedavisinde ve önlen-
mesinde oldukça etkili olduğunu göstermiştir"
dedi. 

"MENOPOZ SONRASINDA TEMEL SEBEP
ÖSTROJEN ORANININ DÜŞMESİ" 

Menopoz sonrası kadınlarda kemik erimesinin
temel sebebinin östrojen oranının düşmesi
olduğunu belirten Bozkurt, "Östrojen eksikliği,
kemik yapım ve yıkım dengesinde değişikliklere
neden olarak kemik yapısında bozulmalara yol
açar. Kemik erimesi tanısı dansitometri denilen
aletle kemik yoğunluğunun ölçülmesi ile konulur.
Kadınlarda menopoza girme yaşı toplumdan
topluma değişiklikler göstermekle birlikte, bizim
ülkemizde menopoza girme yaşı ortalama 46-51
yaşlar arasındadır.
Menopoz öncesi dönem
40‘lı yaşlar olarak kabul
edilir. 40 yaş öncesi
başlayan menopoza
erken menopoz denilir,
kemik erimesi riskini
artırması açısından
oldukça önemlidir. Adet
düzensizlikleri, ateş bas-
ması ve gece ter-
lemeleri, vajinal kuruluk,
kaşıntı ve cinsel isteksiz-
lik, yorgunluk, ruh
halinde değişiklikler,

endişeli veya sinirli hissetme, iştahta artış,
unutkanlık gibi menopoz belirtilerinin görülmeye
başlanmasıyla birlikte bir doktora başvurul-
malıdır. Erken menopoz önlenebilir bir durumdur.
Ancak 12 ay adet görmedikten sonra erken
menopoz başlamış olacağı için vakit kaybet-
memek gerekir" şeklinde konuştu. 
BU HASTALIKTAN KORUNMANIN YOLLARI 

Kemik erimesinden korunmak için beslenme ve
egzersizin oldukça önem taşıdığını söyleyen
Doç. Dr. Bozkurt; beslenmede süt ve süt ürünleri
gibi kalsiyumdan zengin diyet, tuzun azaltılması,
kuru baklagiller ve yeşil yapraklı sebze tüketimi,
kahve, gazlı içecekler gibi kafeinli içeceklerin
azaltılması, aşırı kilo kayıplarından kaçınmak,
aşırı protein tüketiminden kaçınmak ve alkol ve
sigaranın bırakılması ya da azaltılması öner-
isinde bulundu. >>İHA

Uzmanı uyardı: Bu hastalık çok sinsi ilerliyor   
Kemik erimesinin kişinin yaşam kalitesini bozan, insan sağlığını tehdit eden bir hastalık olduğunu söyleyen Doç.
Dr. Mehtap Bozkurt, "Kemik erimesi sinsi bir hastalıktır ve erken dönemde hiçbir klinik bulgu vermez. Genellikle

kazalara bağlı küçük travmalar sonrası kırıkların oluşması ile kendini gösterir" dedi.   

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Fırat Altay, eklem
enjeksiyonları hakkında açıklamalarda bulundu. Eklem enjek-
siyonlarının vücuttaki hangi alanlara uygulanabileceğini anla-
tan Uzm. Dr. Altay, “Fizik tedavi branşında lokal enjeksiyonlar
eklem içine, eklem yanına, kaslardaki tetik noktalara, tendon-
lara, omurgaya, bağlara yapılabilmektedir. Eklem enjeksiy-
onunun temel hedefi ağrıyı azaltmak ve eklem hareket
kabiliyetini artırmaktır. Bunu ekleme uyguladığımız maddeye
göre eklemdeki iltihabı ödemi azaltarak ya da kıkırdak dokuda
güçlendirme süreci başlatarak sağlayabiliriz. Bu enjeksiyonlar-
da kortizon, lokal anestezik, hyaluronik asit, kolajen, PRP
(trombositten zengin plazma), CGF, ozon, yağ dokusundan
elde edilen kök hücre, eklem dolgusu (poliakrilamid hidrojel)
tercih edilmektedir. Bazen ise sadece kuru iğneleme bile
tedavi sağlayabilir” diye konuştu. 

“ENJEKSİYON ÇEŞİTLERİ” 
Uzm. Dr. Fırat Altay, eklem enjeksiyon çeşitlerini şu şekilde
sıraladı: “Kortikosteroidler: Eklem içi enjeksiyonunda sık kul-
lanılan ilaçtır. Eklem kireçlenmelerinde ya da gut ve romatoid
artrit gibi romatizmal hastalıkların tedavisinde sıklıkla kullanılır.  
Hyaluronik asit: Eklemi kayganlaştıran sinovyal sıvılarda bulu-
nan doğal olarak oluşan bir maddedir. Kireçlenme hastaların-
da bu madde azalarak yok olabilir. Eklem içi sıvısının yok
olması, eklemlerde büyük hasara sebep olabilir.  Hyaluronik
asit eklemlerde kayganlığı artırmak, ağrıyı azaltmak ve
eklemdeki hareket aralığını iyileştirmek için kullanılmaktadır.

Lokal anestezikler: Bazen ağrı kesici şekli olarak eklem içi
enjeksiyonlar ile birlikte verilmektedir. Etkisi sınırlıdır.  
Trombosit zengin plazma: PRP hastanın kendi kanından elde
edilmektedir. Uygulama, kanın plazma olarak bilinen sıvı kıs-
mını içerir. Eklem içi PRP enjeksiyonu doku tamiratı başlatarak
ağrıyı azaltır ve fiziksel işlevi artırmaktadır.  Kök hücre:
Hastanın kemik iliği ya da yağ dokusu içerisindeki kök hücrel-
er steril şartlarda filtreleme ve ayrıştırma işlemi ile elde edilir.
Hastalar lokal ya da genel anestezinin etkileri geçtikten sonra
genel durumları iyi ise aynı gün taburcu edilir. İşlem sonrası
hastaların günlük işlerini yapmasında sakınca yoktur. Eklem
dolgusu: Diz kireçlenmesinin tedavisinde kullanılan eklem içi
poliakrilamid hidrojel enjeksiyonudur. Eklem boşluğuna enjek-
te edildiğinde sinovyal sıvı içindeki viskoziteyi geri
kazandırarak eklemin kayganlığını ve tamponlamasını
iyileştirir. Eklem kapsülünün sinovyumuna entegre olarak tam-
pon benzeri bir etki oluşturur.” 

“KIZARIK VE HAFİF ŞİŞME GİBİ GEÇİCİ
REAKSİYONLAR GÖRÜLEBİLİR” 

Eklem içi enjeksiyonların yan etkilerinden de bahseden Uzm.
Dr. Altay, “Birçok hasta enjeksiyonu takiben geçici bir dolgun-
luk hissi algılayabilir. Enjeksiyon sonrası eklem içi enfeksiyon
ve sistemik alerjik reaksiyon çok nadir olmakla beraber
görülebilir. Yine bazı hastalarda eklemde kızarık ve hafif şişme
gibi geçici reaksiyonlar olabilmektedir” ifadelerini kullandı.
>>İHA 

Ağrılardan eklem enjeksiyonu ile
kurtulmak mümkün
Fizik tedavi branşında lokal enjeksiyonların eklem içine, eklem yanına, kaslar-
daki tetik noktalara, tendonlara, omurgaya, bağlara yapılabildiğini ifade eden
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzm. Dr. Fırat Altay, “Eklem enjeksiyonunun
temel hedefi, ağrıyı azaltmak ve eklem hareket kabiliyetini artırmaktır” dedi.

Jinekolog Kağan Açıkgözoğlu
doğurganlığı etkileyen faktörlere
dikkat çekerken, hamile kalmada
sperm ve yumurta kalitesinin,
sperm ve yumurta kalitesinde de
beslenmenin önemli rolü olduğunu
söyledi. Uzm. Dr. Akıçgözoğlu,
“Kadınlar hayatı boyunca oluşacak
tüm yumurta sayısı genetik olarak
belirlenmiş olarak dünyaya gelirler.
Sonradan bu sayıyı artıracak
önlemler alamazlar. Ancak yumur-
talarının kalitesini iyileştirmek ve
bunu yaparak doğal olarak gebe
kalmayı kolaylaştırmak için atabile-
cekleri adımlar var” diyerek öneril-
erde bulundu. Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Dr. Kağan
Açıkgözoğlu, kadın ve erkekte
üreme sağlığı konusunda öneri-
lerinin de yer aldığı bilgiler verdi.
Açıkgözoğlu, doğurganlığı olum-
suz etkileyen faktörleri; sigara kul-
lanımı, kontrolsüz kilo alımı, ileri
yaş, kafein, çevresel zararlı mad-
deler, stres, cinsel yolla bulaşan
enfeksiyonlar olarak sıraladı.
Bunların dışında beslenmede
yapılan yanlışların da sperm ve
yumurta kalitesini azalttığını kayd-
eden Açıkgözoğlu, “Gebelik plan-

layan çiftler, üreme hücrelerinin
sağlığını koruyabilmek için sadece
karbonhidrat içeren gıdalardan,
trans yağlardan, salam, sosis, jam-
bon gibi işlenmiş et ürünlerinden,
aşırı tuzlu veya şekerli gıdalardan
uzak durmalı” diye konuştu.  

“35-50 DAKİKA ARASI
KARDİYO EGZERSİZLERİ

YAPMALARINI TAVSİYE
EDİYORUM” 

Jinekolog Açıkgözoğlu, bebek
sahibi olmak isteyen çiftlere daha
az kırmızı et, daha fazla deniz
ürünü ve taze meyve sebze
tüketme önerisinde bulundu.
Açıkgözoğlu, çiftlerin öğünlerine
böğürtlen, çilek, nar, karadut,
zerdeçal, keklik otu, zencefil ve
kimyon gibi antioksidan zengini
ürünlerini eklemelerinin de yararlı
olacağını söyledi. Çiftlere her gün
olmasa da haftada en az 4 gün
düzenli egzersiz yapmayı tavsiye
eden Açıkgözoğlu, “Yumurta ve
sperm kalitesi açısından egzersiz
çok önemli. Anne ve baba aday-
larının kendilerini zorlamadan 35-
50 dakika arası kardiyo egzersiz-
leri yapmalarını tavsiye ediyorum”
dedi. >>İHA

Uzmanından bebek isteyen
çiftlere beslenme önerileri   
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Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal,
Mayıs İşçi Bayramı
dolayısıyla Belediye per-
soneliyle bir araya geldi.
Belediye binasının
önünde gerçekleşen
buluşmada, Başkan
Köksal, çalışanların
sorunlarını dinleyerek
taleplerini not aldı.
Emekçilerle yapılan bu
buluşmada, geleceğe dair umutlar paylaşıldı ve
birlik mesajları verildi. Başkan Köksal, emekçi-
lerin her zaman yanlarında olacaklarını vurgu-
ladı. İş birliği içinde çalışarak, sorunların çözümü
için kararlılıkla hareket edileceğinin altı çizildi. Bu
buluşma, Belediye personeli ile yönetim arasın-
daki iletişimi güçlendirmeye yönelik önemli bir
adım olarak değerlendirildi. Buluşma sonrası
Belediye çalışanlarıyla fotoğraf çektiren Başkan

Köksal sosyal medya hesabından paylaşım
yaparak; “Mesai yaptığımız emekçi kardeşlerimi-
zle buluştuk. 
Emekçilerimizi dinledik, taleplerini not ettik ve
geleceğe dair umutlarımızı paylaştık. Bizler,
emekçilerimizin her zaman yanında olmaya
devam edeceğiz. Birlikte güçlüyüz! Bayramınız
Kutlu Olsun Afyonkarahisar Belediye Çalışanları”
ifadeleri kullandı. >>HÜDAYİ ACAR

Başkan Köksal belediye
personelini unutmadı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, 1 Mayıs Uluslararası Emek

ve Dayanışma Gününde mesai yapan personelle bir araya geldi. Başkan
Köksal, burada yaptığı açıklamada, “Birlikte daha güçlüyüz ”dedi. 

Yurdun genelinin parçalı, yer yer çok bulutlu, Marmara'nın
kuzey ve doğusu, Batı Akdeniz’in iç kesimleri, Doğu Akdeniz, İç
Anadolu, Karadeniz, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri ile
Çanakkale'nin doğusu, Kütahya, Afyonkarahisar ve Denizli'nin
doğu çevrelerinin yerel olmak üzere sağanak ve gök gürültülü
sağanak yağışlı geçeceği tahmin ediliyor. Yağışların Doğu
Akdeniz, Orta Akdeniz'in iç kesimleri, İç Anadolu, Batı
Karadeniz, Orta Karadeniz'in iç kesimleri ile Gaziantep, Kilis ve
Adıyaman çevrelerinde yer yer kuvvetli olması bekleniyor. Doğu
Akdeniz'in doğusu ile Güneydoğu Anadolu’da toz taşınımı bek-
leniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan tahminlere
göre hava sıcaklığında önemli bir değişiklik beklenmiyor.
Rüzgar, genellikle kuzey, güney ve doğu kesimlerde güney yön-
lerden hafif, arasıra orta kuvvette, kuvvetli yağış beklenen yer-
lerde yağış anında yer yer kuvvetli olarak esecek. Bazı illerde
beklenen hava durumuyla günün en yüksek sıcaklıkları ise
şöyle: Afyonkarahisar: 22 parçalı ve çok bulutlu yerel olmak
üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı. >>İHA

Afyonkarahisar’da kuvvetli yağış bekleniyor
Metroloji Genel Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre: Afyonakrahisar’da parçalı
ve çok bulutlu yerel olmak üzere sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış bekleniyor. 

Şehirdeki çeşitli işçi sendikaları, birlik
ve dayanışma mesajlarıyla bir yürüyüş
düzenledi. Yürüyüş, şehrin ana mey-
danlarından geçerek Zafer
Meydanı'nda son buldu. Meydanı
dolduran işçiler, işçi haklarına dikkat
çekmek amacıyla ortak bir basın açık-
laması yapacak. Afyonkarahisar'daki 1
Mayıs etkinlikleri, işçilerin bir araya
gelerek seslerini duyurdukları önemli
bir platform oldu. Sendikaların birlik
ruhuyla dolu mesajları, işçi haklarının
önemini bir kez daha vurguladı. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

İşçiler Zafer Meydanı'nda buluştu
Zafer Meydanı'nda bir araya gelen binlerce işçi ve sendika üyeleri, bayram-
larını coşkuyla kutladı.

220 gram ekmeğin 5 TL’ye satıldığı büfelere bir yenisi daha eklen-
di. Adaçal Mahallesindeki Ömer Faruk Pala Parkı içerisinde bulu-
nan Asım Buzlu Mahalle Fırını da halk ekmek büfesi olarak hizmet
vermeye başladı.Halk Ekmek Büfelerini ihtiyaçlar doğrultusunda
şehrin farklı noktalarına da kuracaklarını belirten Başkan Koyuncu;
"Hane bütçelerine destek olmak amacıyla kurduğumuz ve vatan-
daşlarımız tarafından yoğun ilgi gören Halk Ekmek uygulamamızı
daha da yaygınlaştırmaya devam ediyoruz. Bugün Adaçal
Mahallesinde  4. Halk Ekmek Büfemizi de hizmete sunduk.
Hedefimiz, halk ekmek büfelerimizin sayısını arttırarak daha fazla
vatandaşımıza ucuz ve sağlıklı ekmek ulaştırmak...” ifadelerini kul-
lanarak hizmete giren halk ekmek büfelerinin hayırlı olmasını
temenni etti. Uygulamadan oldukça memnun olan vatandaşlar
Başkan Koyuncu'ya ve ekiplerine teşekkür etti. >>MEVLÜT TINAS

EEmmiirrddaağğ''ddaa  hhaallkk  eekkmmeekk  bbüüffee  ssaayyııllaarrıı  aarrttııyyoorr
Emirdğ'daki vizyon projelerinin yanı sıra sosyal belediyecilik anlamında da başarılı çalışmalara imza
atan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu halk ekmek üretimi ve mahallelerde kurduğu halk

ekmek büfeleriyle binlerce vatandaşa ucuz ve sağlıklı ekmeği ulaştırmaya devam ediyor.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, 31 Mart Yerel Seçimlerinde
başarılı bir şekilde seçilmesinin
ardından resmi kurumlar tarafından
yapılan hayırlı olsun ziyaretleri
devam ediyor. Bu kapsamda, Devlet
Demir Yolları Bölge Müdürlüğü,
Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü,
Askerlik Şubesi Başkanlığı, Gençlik
Spor İlçe Müdürlüğü, Sağlık Sen İl
Başkanlığı ve İlçe Başkanlığı, Türk

Telekom Bölge Müdürlüğü, DSİ
Isparta Bölge Müdürlüğü tarafından
yapılan ziyaretlerde, Başkan
Öztaş'a başarılar dileyerek destek-
lerini ilettiler. 
Başkan Öztaş da ziyaretlerden duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek,
kurumlar arası işbirliğinin önemine
vurgu yaptı ve ilçemizin daha da
ileriye gitmesi için çalışacaklarını
belirtti. >>İZZET IŞIK

BBaaşşkkaann  ÖÖzzttaaşş’’aa  hhaayyıırrllıı  oollssuunn
zziiyyaarreettlleerrii  ddeevvaamm  eeddiiyyoorr

Resmi Kurumlardan Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’a hayırlı olsun ziyaret-

leri hız kesmeden devam ediyor.

Başkan Aynacı, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek huzurevi
yönetimi ve sakinlerine teşekkür-
lerini iletti. Bolvadin'in her kesimin-
den gelen bu desteklerin kendisini

motive ettiğini belirten Başkan
Aynacı, huzurevi yönetimi ve sakin-
lerine her zaman kapılarının açık
olduğunu vurguladı. 
>>MEHMET KASAL

Bolvadin Huzurevi'nden Belediye
Başkanı Derviş Aynacı'ya Ziyaret

Bolvadin Huzurevi Müdiresi Damla Lük, Müdür Yardımcısı Ali Çekiç
ve huzurevi sakini İsmail İşkir, yeni seçilen Belediye Başkanı Derviş

Aynacı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee

kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Bakan Göktaş: “Türkiye'ye güç veren kadınlara sosyal
ekonomik ve siyasal alanda destek olmayı sürdürüyoruz”   

Aile Ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş Dolmabahçe Sanat
Galerisi’nde gerçekleştirilen
‘Toprağın Motifleri Çini ve
Soğuk Porselen Çiçek
Sergisi’ne katıldı. Burada
sergiyi ziyaret edenlere yöne-
lik bir konuşma gerçekleştiren
Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Göktaş, ardından
Türkiye'nin farklı bölgelerinde
yetişen ve ekolojik şartlara
özgü endemik bitkileri
geleneksel el sanatları
aracılığıyla vurgulayarak, bu
bitkilerin korunmasına dikkat
çeken sergiyi gezdi. 
“ÜRETEN HER BİR KADIN 
YARINIMIZIN UMUDUDUR” 
Konuşmasında üreten kadınların yarınlar için

umut olduğunu belirten Bakan Göktaş, “Bugün
burada çalışan, üreten ve başaran, sanatın
güçlü kadınlarıyla bir aradayız. Toprağın
Motifleri Sergisi’nde sizlerle birlikte olmaktan
büyük mutluluk duyuyorum. Bu vesileyle
serginin düzenlenmesinde emeği geçen
herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Kıymetli
misafirler, kadın, ailenin temeli, toplumun
bereketidir. Emek ve fedakarlıkla hayatı bir
sanat inceliğinde işleyen, çalışan, üreten her
bir kadın yarınımızın umududur. Hikayesiyle
herkese ilham olan, ülkemizin gelişmesi ve

büyümesi için emek veren ter döken kadınlarla,
her birinizle gurur duyuyoruz Şunu vurgulamak
isterim ki bu ülkenin kadınlarının yapamaya-
cağı hiçbir şey yoktur. Kadının her alanda aktif
rol alması, ülkemizin geleceği açısından son
derece önemlidir. Bugün bir araya gelmemize
vesile olan bu sergi kadının sanatta varlık
göstermesinin güzel bir örneğidir. Bu anlamda
Çınar Kültür ve Sanat Derneği'nin kadınlarla
yürüttüğü çalışmaları çok değerli bulduğumu
özellikle vurgulamak isterim. Bu çalışmalardan
birisi de ince işçiliğin, sabır ve emeğin en güzel
hali çini sanatıdır. Bizleri bu eserlerle buluştur-

dukları için, sanatçılarımıza ve değerli
hocalarımıza, derneğimize çok teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

“ÖNCELİĞİMİZ HEP KADIN
GİRİŞİMCİLİĞİNİN DESTEKLENMESİ” 

Önceliklerinin kadın girişimciliği ve kadın isti-
hdamı olduğunu söyleyen Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
“Kıymetli misafirler Türkiye'ye güç veren kadın-
lara sosyal ekonomik ve siyasal alanda destek
olmayı sürdürüyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde yürüt-
tüğümüz kadınların hak ve özgürlüklerini
genişleten başarılı çalışmalara her geçen gün
bir yenisini daha ekliyoruz. Her zaman güçlü
kadın güçlü Türkiye vizyonu doğrultusunda
kadın haklarını koruyan bir anlayışla hareket
ettik. Önceliğimiz hep kadın girişimciliğinin
desteklenmesi ve kadın istihdamının artırılması
oldu. Bu anlamda kadınların kooperatif yoluyla
güçlendirilmesi projesi ile, ekonomik ve sosyal
hayata etkin katılımlarını sağlıyoruz.
‘Geleceğini Kuran Genç Kadınlar’ projesiyle
genç kadınların staj ve eğitime ulaşmalarına
destek oluyoruz. Mühendis kız öğrencilerimiz
için ‘Türkiye'nin Mühendis Kızları’ projesini
hayata geçirdik. Sıfır tolerans ilkemiz doğrul-
tusunda Kadına şiddetle mücadelemizi büyük
bir kararlılıkla sürdürüyoruz. 2024 - 2028 döne-
mini kapsayan kadının güçlenmesi strateji bel-
gesi ve eylem planı ile Türkiye yüz yılında
kadınları her alanda desteklemeyi devam ede-
ceğiz” dedi. >>İHA

Sigara
hem 
öIdürür
hem 
süründürür

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Türkiye'ye güç veren kadınlara sosyal ekonomik ve siyasal alanda destek olmayı sürdürüyoruz. Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde yürüttüğümüz kadınların hak ve özgürlüklerini genişleten başarılı çalışmalara her geçen gün bir yenisini daha ekliyoruz” dedi.  

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, partisinin
Merkez Yürütme Kurulu toplantısının devam
ettiği sırada basın toplantısı düzenledi. Çelik’in
gündeminde İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırıları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Irak Ziyareti ve DEM Partili yöneti-
cilerin milli değerlere yönelik tutumu vardı.
Gazze’deki durumun birinci gündem olmaya
devam ettiğini bildiren Çelik, “Uluslararası
Adalet Divanı kararlarına ve Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyi kararlarına rağmen hiçbir
güç Netanyahu Hükümeti’nin soykırımcı poli-
tikasını durduramıyor. Son dönemde meydana
gelen bütün protestoların neticesi olarak gün-
deme gelen birtakım eylemlerde görülen şudur
ki; verilen tepkiler Gazze meselesinde insani
bir duruşu bastırmaya insanlığın ve vicdanın
sesine tepki vermeye dönük olaraktır.
Düşünceye, felsefeye, vicdana vurulan bu ters
kelepçe şu anda en önemli gündem maddesi
olmaya devam ediyor. Söz konusu Siyonizm
olunca bütün temel hak ve hürriyetler askıya
alınıyor. Siyonizmin karşısında insanlığın biriki-
mi olan basın ve ifade hürriyeti tamamen işlev-
siz hale getiriliyor” ifadelerini kullandı. 

“(IRAK) TEK SEFERDE EN ÇOK
ANLAŞMA İMZALANAN ZİYARET BUDUR” 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Irak

ziyaretine ilişkin konuşan Çelik, 12 yıl aradan
sonra Irak’a gidildiğini hatırlatarak, “Irak’ta poz-
itif yöndeki bu gelişmeleri görmek 12 yıl aradan
sonra son derece memnuniyet verici oldu.
Görüşmenin başlıkları çok kapsamlıydı; terörle
mücadele, sınır aşan sular, güvenlik, savunma
sanayii, ticaret, sağlık, enerji, iletişim, ulaşım
gibi konularda çok kapsamlı değerlendirmeler
yapıldı” diye konuştu.   Çelik ayrıca “Tek

seferde en çok anlaşma imzalanan ziyaret
budur. Yaklaşık 27 kalemde anlaşma imzalan-
mıştır” açıklamasında bulundu. Irak’ın terör
örgütü PKK’yı yasaklı örgütler listesine
almasını olumlu olarak değerlendirdiklerini
belirten Çelik, “Irak makamlarının PKK’yı
yasaklı örgütler listesine almasını elbette mem-
nuniyetle karşılıyoruz ama doğrudan terör
örgütleri listesine alması gerektiğini de ifade
ediyoruz. PKK Irak’ın toprak bütünlüğüne de
halkına da karşı olan bir terör örgütüdür”
ifadelerini kullandı. 

“HİÇ KİMSE MEŞRU SİYASET ALANINDA
ALDIĞI YETKİYİ GAYRİMEŞRU BİRTAKIM

GİRİŞİMLER İÇİN KULLANAMAZ” 
Konuşmasının devamında DEM Parti yöneti-

cilerin milli değerlere karşı olan tutumunu
eleştiren Çelik, “Bazı DEM Parti yöneticileri
İstiklal Marşı’na saygısızlık yapıyorlar,
bayrağımıza saygısızlık yapıyorlar, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’e saygısızlık ve
Cumhurbaşkanımıza saygısızlık yapıyorlar.
İstiklal Marşımız, bayrağımız, Atatürk ve
devletin başı olarak Cumhurbaşkanımız
konusunda gösterilmesi gereken saygı hem
siyasetin gereğidir hem de ilkelerin gereğidir.
Hiç kimse meşru siyaset alanında aldığı yetkiyi
gayrimeşru birtakım girişimler için kullanamaz”
şeklinde konuştu.  Konuşmasının ardından
basın mensuplarının sorularını yanıtlayan
Çelik, “Türkiye’de artık Parlamenter Sistem ve
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemini bilek
güreşi gibi bunu sunmaktan artık vazgeçmek
lazım. Vatandaş kararını vermiştir ve
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi mil-
letimizin iradesiyle onaylanmıştır ve ülkemiz bu
sistemle yönetilmektedir” dedi. 

ÖĞRETMEN ATAMALARI 
Çelik, öğretmen atamalarına ilişkin soru üzer-

ine, “Onunla ilgili takvim çalışıyorlar. Sayı da
çalışıyorlar. Ama kısa zamanda açıklarlar.
Kendileri her zaman bizim gündemimizde,
kuşkusuz sadece bu konularla ilgili olarak değil
diğer konularla da ilgili olarak. Takvim çalış-
ması yapılıyor. Yakında açıklanır” cevabını
verdi. 

“BU AÇIKLAMAYI YANLIŞ BİR AÇIKLAMA
OLARAK DEĞERLENDİRİYORUZ"   

Çelik, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun yabancı bir medya kuru-
luşuna verdiği röportajda Hamas’a dair açıkla-
malarının sorulması üzerine, “Bu açıklamayı
yanlış bir açıklama olarak değerlendiriyoruz.
Hamas’ın bir terör örgütü olarak suçlanması
tamamen yanlıştır. Ortada bir terör varsa
Netanyahu hükümetinin soykırımcı poli-
tikasıdır” yanıtını verdi. >>İHA

AK Parti Sözcüsü Çelik "Kimse meşru siyaset alanında aldığı
yetkiyi gayrimeşru birtakım girişimler için kullanamaz”  

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, DEM Parti'yi eleştirerek, "Kimse meşru siyaset
alanında aldığı yetkiyi gayrimeşru birtakım girişimler için kullanamaz” dedi.  
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TFF'nin sitesinden konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, "Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim
Kurulu; görev süresinin dolmasına 3 yıl kalması-
na rağmen 18 Temmuz'da yapılacak TFF Mali
Genel Kurulu'nun Seçimli Genel Kurul olarak
yapılmasına karar vermiş ve bu kararı kamuoyu-
na ilan etmiştir. Süreç içerisinde Süper Lig ve 1.
Lig Yayın İhalesi kulüplerimize ciddi bir gelir
getirecek şekilde tamamlanmış, harcama limitleri
ve yabancı kuralı gibi düzenlemeler kulüp men-
faatleri doğrultusunda yeniden belirlenmiştir.
Mevcut durumda Türkiye Futbol Federasyonu
Yönetim Kurulu'nun yanı sıra kurulların da görev
sürelerinin bitmesine üç yıl kala, 18 Temmuz'da
yapılacak Seçimli Genel Kurul öncesinde yeni
sezonla ilgili tüm hazırlıklar mevcut işleyişi aksat-
mayacak şekilde, eksiksiz hayata geçirilmiştir.

OLMAZSA OLMAZIMIZ MİLLİ TAKIMIMIZ
Buna rağmen, tarihinde ilk kez eleme grubunu
lider tamamlayarak Avrupa Futbol Şampiyonası'-
na katılma hakkı kazanan A Milli Takımımızın tur-
nuva öncesi hazırlıklarını aksatma ihtimalini bile
hiçe sayan bazı kulüp yöneticilerinin, tam da
Avrupa Futbol Şampiyonası'nın başlayacağı tar-
ihlerde Seçimli Genel Kurul yapma yönündeki
ısrarlı çabalarını hayretle izliyoruz. Gönül verdiği
renkler ne kadar farklı olsa da, geçmişte ay-yıldı-
zlı forma söz konusu olduğunda ortak bir payda-

da buluşmayı görev
bilen bir anlayışın
aksine, kamuoyunca
malum bazı isimlerin
kişisel hırs ve menfaat-
lerini milli menfaatlerin
bile üstünde tuttuğuna
ibretle şahit oluyoruz.
Avrupa Futbol Şampiy-
onası hazırlıkları kap-
samında 4 Haziran'da
İtalya, 10 Haziran'da
Polonya ile deplasman-
da özel maçlar yapacak
A Milli Takımımız, Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda
18 Haziran'da Gürcistan,
22 Haziran'da Portekiz,
26 Haziran'da Çekya ile
karşılaşacak. 14
Temmuz'da da Avrupa
Futbol Şampiyonası
sona erecek. Seçimli

Genel Kurul'un 18 Temmuz'da yapılması kararı,
milli takımın yoğun maç takvimi göz önünde
bulundurularak alınmıştır. Bir büyük milletin tek
yürek olacağı bu tarihlerde kişisel çıkarları
uğruna TFF kongresi yapılmasını talep etmek
abesle iştigalden daha fazlası değildir.
Turnuvanın başladığı tarihlerde seçim yapmak
isteyenler unutmamalıdır ki; Türkiye Futbol
Federasyonu olarak birincil önceliğimiz her koşul-
da ay-yıldızlı formadır. 85 milyonun gururla
izleyeceği milli takımımızı Almanya'da yalnız
bırakmak pahasına, oyuncularımızın ve teknik
heyetimizin moral değerlerini aşağıya çekecek
her türlü çabanın önüne geçmek, başlıca sorum-
luluğumuzdur. TFF Yönetimi olarak tüm
mesaimizi ve enerjimizi A Milli Futbol Takımı'nın
başarısı için harcayacak ve bazı kulüplerimizin
yöneticilerinin düştüğü hatalara düşmeyeceğiz.
Almanya'da çalınacak ilk düdükten itibaren oyun-
cularımızın yanında olmak yerine, seçimi Avrupa
Futbol Şampiyonası ile eş zamanlı yapma ısrarı,
en hafif tabirle bu ülkenin değerlerine uzak
düşmektir. Milli değerlerimizden uzak bu beyhude
çabayı yüce Türk milletinin takdirine bırakıyoruz.

ÇOK ADAYLI; İYİ HAZIRLANILMIŞ;
DEMOKRATİK BİR SEÇİM İÇİN 18 TEMMUZ

Unutulmamalıdır ki; adil, şeffaf ve demokratik bir
seçim ortamının tesis edilmesi için tüm adaylara

seçime hazırlık için yeterli bir süre tanınması bir
zorunluluktur. Aksi durumda aceleye getirilmiş bir
seçim ortamı altında yarışacak adayların Türk fut-
bolunun menfaatlerini temsil edebilme çabaları
sekteye uğrayacaktır. Bizim tüm gayemiz, TFF'de
demokratik bir seçimin yapılabilmesi için gerekli
şartların sağlanması adına adil ve rekabetçi bir
zemin oluşturabilmektir. Seçim sürecini oldu bit-
tiye getirmeye çalışan az sayıda kulüp yöneti-
cisinin bu tutumu tüm kulüplerimizi endişeye sevk
etmiş ve bu yaklaşım Türk futbolunu iyiye
götürme çabasından çok kaosla beslenenlerin
başarısızlıklarını Türk futboluna sıçratma çabası
olarak görülmüştür.Görev süremizin 3 yıl daha
devam ettiği bir ortamda bile seçim kararı alarak
görev süremizi seçimle sınırlamamızın yegâne
sebebi; Türk futbol ailesinin uzun vadeli çıkar-
larını bizden daha doğru şekilde temsil edeceğine
inanan adaylara bu iradelerini gösterebilme
imkanını sağlamaktır. Açıkça ifade etmek isteriz
ki; Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı ve
Yönetim Kurulu, 18 Temmuz'da yapılacak seçim-
li genel kurul öncesinde TFF Genel Kurul
Üyelerinin büyük bir çoğunluğunun takdirini ve
teveccühünü kazanmıştır. Bu süreçte diyalog yol-
unu sürekli açık tutan, 18 Temmuz'da yapılacak
seçimli genel kurulun Avrupa Şampiyonası
sırasında yapılması için ısrarla çalışanlara imza
vermeyen, bize teveccüh gösteren büyük Türk
futbol ailesine teşekkür ederiz. Adalet değil ayrı-
calık bekleyen azınlığın değil, Türk futbol ailesinin
takdirini önceleyen ve görev süresinin tamamlan-
masına 3 yıl varken seçimli kongre kararı alan
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı ve Yönetim
Kurulu, çalışmalarına ara vermeden devam ede-
cektir.

HEDEF TFF BAŞKANI VE 
YÖNETİM KURULU DEĞİL

Yeni sezon öncesi Kulüpler Birliği Vakfı'nın talep-
leri ve kulüplerimizin menfaati doğrultusunda
yayın ihalesi, harcama limitleri, yabancı kuralı gibi
kritik tüm konularda hazırlıklarını tamamlamış,
adayların sağlıklı hazırlanabilmesi için görev
süresinin tamamlanmasına 3 yıl varken 18
Temmuz 2024 tarihinde yapılmak üzere seçimli
genel kurul kararı almış ve A Milli Futbol
Takımımıza tam konsantre olmuş Türkiye Futbol
Federasyonu'na Avrupa Futbol Şampiyonası
sırasında ısrarla acele seçim yaptırmaya çalışıl-
masının hedefinin TFF Başkanı Mehmet
Büyükekşi ve Yönetim Kurulu olmadığını

düşünüyoruz. Tüm Türkiye'nin A Milli Futbol
Takımımızla birlikte Avrupa Futbol Şampiyonası'-
na konsantre olacağı bir dönemde ısrarla acele
seçim yapılmasını isteyen azınlığın asıl hedefi ve
amacı nedir?

TÜM ŞARTLAR OLUŞSA DAHİ SEÇİMLİ
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 60 GÜN

SONRA YAPILABİLİR
Seçimli Genel Kurul'da oy hakkı olan 324 deleg-
eye sahip ve özerk bir kurum olan Türkiye Futbol
Federasyonu'nda, statü gereği olağanüstü kon-
gre çağrısı yapılabilmesi için toplam delege
sayısının yüzde 40'ına karşılık gelen 130 dele-
genin noter onaylı, resmi imzayla TFF'ye çağrı
yapması gerekmektedir. Bu durumda olağanüstü
kongre kararı alma yetkisi TFF Yönetim
Kurulu'ndadır. TFF Yönetim Kurulu'nun
olağanüstü kongre kararı alması durumunda
karardan 30 gün sonra olağanüstü kongre
toplanır. Toplanan kongrede seçim kararı alın-
ması için delege sayısının yüzde 50'sinin 1
fazlası olan 163 delegenin onayı gerekir. 163
delege, seçimli olağanüstü genel kurul yapılması
teklifini onaylarsa bu durumda özerk TFF statüsü
gereği ancak 30 gün sonra bu kez seçimli
olağanüstü genel kurul toplanmasına karar ver-
ilebilir. Özetle 1 ayı aşkın bir süredir olağanüstü
kongre kararı için yeterli imzayı toplayamamış
azınlığın yeterli imzaları toplayabilmesi durumun-
da dahi seçimli olağanüstü genel kurul için 60
gün süre geçmesi gerekir.
AZINLIK ÇOĞUNLUĞA TAHAKKÜM EDEMEZ
Kongre için ilan edilen tarihin öne çekilmesi için
TFF Başkanı ve Yönetim Kurulu üyelerine, yakın-
larına, TFF Genel Kurul üyelerine, kulüplerin
sponsorlarına tehdit mesajları gönderen, toplum-
sal huzura zarar verecek kavgacı bir tavır takınan
bu azınlığın, çoğunluk üzerinde tahakküm kurma
çabalarına asla izin verilmeyecektir. Görev
süremiz boyunca futbol camiası içerisinde hakim
kılmaya çalıştığımız diyalog ve iş birliği ortamına
zarar vermeye çalışanların kötü niyetli eylem ve
girişimleri, bir kez daha sonuçsuz kalacaktır.
Günü değil geleceği kazanmak için çalışmalarını
sürdüren, 2032'de ev sahipliği yapma hakkı
kazandığımız Avrupa Futbol Şampiyonası'nda
Avrupa Şampiyonu olacak milli takımın temelleri-
ni atan TFF Yönetim Kurulu olarak, 18 Temmuz
2024 tarihine kadar görevimizin başında olduğu-
muzu bir kez daha Türk futbol kamuoyuna
saygıyla ilan ediyoruz" denildi. >>İHA

TFF: "18 Temmuz'a kadar görevimizin başında
olduğumuzu bir kez daha ilan ediyoruz"
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), daha önce 18 Temmuz 2024 olarak açıklanan olağan seçimli genel kurul tarihinde her-

hangi bir değişiklik yapılmayacağını ve bu tarihe kadar mevcut yönetimin görevine devam edeceğini duyurdu.

Heyecanın doruklarda olduğu
turnuvada kızlar ve erkekler
kategorilerinde kıyasıya
mücadeleler yaşandı.
Başarılarını kutlamak için dere-
ceye giren tüm sporculara
ödülleri törenle takdim edildi.
Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen,
kazananları tebrik ederek
madalya ve kupalarını takdim
etti. >>MEHMET KASAL

Ortaokullar dart turnuvası sona erdi
Afyonkarahisar Dart İl Temsilciliği'nin faaliyet programında
yer alan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftası

coşkusu, ortaokullar arası dart turnuvasıyla sona erdi. 

TFF, Bilet Sistem Entegratörü Seçimi
İhalesinin yapılmasıyla ilgili resmi
internet sitesinden yazılı açıklama
yaparak şu ifadelere yer verdi: "6222
Sayılı "Sporda Şiddet ve Düzensizliğin
Önlenmesine Dair Kanun'unun
emredici hükümlerini yerine getirmek
üzere en üst iki profesyonel ligdeki fut-
bol müsabakaları kapsamında "E-Bilet
Sistemi'ne konu Merkezi Yönetim
Sistemi, Gözetim Sistemleri, Geçiş
Kontrol Sistemi ve Saha
Operasyonları" hizmetlerine konu
donanım, yazılım ve operasyonel
ihtiyaçlara yönelik olarak; 2025 - 2026
futbol sezonu itibari ile yeni dönem
Sistem Entegratörü seçiminin
önümüzdeki beş yıllık dönemde
sürdürülmesi hedeflenmektedir. Bu
nedenle açılacak olan ihaleye ilişkin
olarak aşağıdaki hususların dikkate
alınması gerekmektedir; Türkiye
Futbol Federasyonu (TFF), TFF
lokasyonları ve Türkiye'deki en üst iki
profesyonel ligde mücadele eden
kulüplerin futbol stadyumlarında E-
Bilet Sistemi'nin teknik gereksinimlerin
sağlanması, mevcut ekipmanlar ile
operasyonların kesintisiz sürdürülme-

si, raf ömrü tamamlanmış ürün ve
ekipmanların yenilenmesi, yeni ve
güncel teknolojiler dahilinde kurulum-
ların sağlanması, yürütülmesi ve
bakımı amacıyla uygun ve ön yeterlil-
iğe sahip tüm katılımcıları/ortak gir-
işimleri "Sistem Entegratörü" rolü ile
hizmet sağlamak üzere teklifte bulun-
mak ve ihaleye girmek üzere davet
etmektedir. İhale Şartnamesi 30 Nisan
2024 tarihinde TFF'nin resmi internet
sitesinde belirlenen kriterler
çerçevesinde ilgililere satışa sunula-
caktır. >>İHA

TFF, E-Bilet sistemi ihale
sürecinin başladığını açıkladı
Türkiye Futbol Federasyonu, Elektronik Bilet (E-Bilet)

sistemi ihale sürecinin başladığını, tekliflerin 31
Mayıs 2024 Cuma gününe kadar alınacağını duyurdu.
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 'futbol ve diğer spor
müsabakalarında bahis ve şans oyunları düzen-
lenmesi hakkında kanuna (7258 sayılı) muhale-
fet, bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle
kumar oynanması için yer ve imkan sağlama,
suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini akla-
ma, suç işlemek amacıyla örgüt kurma ve nitelik-
li dolandırıcılık' suçlarına yönelik Afyonkarahisar,
Nevşehir, Malatya ve İzmir merkezli 23 ilde
düzenlenen “SİBERGÖZ-36” operasyonlarında
109 şüphelinin yakalandığını açıkladı. Bakan
Yerlikaya, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabın-

dan operasyonlara ilişkin yaptığı açıklamada,
“Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; yasa dışı
bahis oynatanların, bilişim sistemlerini kullanarak
nitelikli dolandırıcılık yapanların enselerindeyiz.
Onlara göz açtırmayacağız. Siber suçlar ve
suçlularla mücadelemiz kararlılıkla devam ede-
cek. Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla

Mücadele Daire Başkanlığı ve İstihbarat
Başkanlığı koordinesinde; Afyonkarahisar,
Nevşehir, Malatya ve İzmir merkezli İstanbul,
Mersin, Antalya, Ankara, Van, Kayseri,
Diyarbakır, Kars, Erzurum, Gaziantep, Kocaeli,
Şanlıurfa, Balıkesir, Bursa, Hatay, Amasya,
Muğla, Niğde ve Sivas’ta gerçekleştirilen
“SİBERGÖZ-36” operasyonlarda;

62 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce yapılan
çalışmalar sonucu; Afyonkarahisar merkezli

İstanbul, İzmir, Mersin, Antalya, Ankara, Van,
Kayseri, Diyarbakır, Malatya, Kars, Erzurum,
Gaziantep, Kocaeli, Şanlıurfa, Balıkesir, Bursa,
Hatay, Amasya, Muğla, Niğde ve Sivas’ta düzen-
lenen operasyonlarda; 14 farklı yasa dışı bahis
sitesinde bahis ve sanal kumar oynattıkları, yasa
dışı bahis siteleriyle bağlantılı olarak para trans-

ferinde kullanılmak için başkalarına ait banka
ve ödeme kuruluşu hesaplarını para karşılığın-
da temin ettikleri ve suçtan elde edilen gelirlerin
kripto varlık hizmet sağlayıcıları aracılığıyla
akladıkları tespit edilen 62 şüpheli yakalandı.
ALLAH AYAKLARINA TAŞ DEĞDİRMESİN 

Sosyal medya platformu üzerinden “Ürün
Satışı” temasını kullanarak vatandaşlarımızı
mağdur edip, haksız kazanç sağladığı tespit
edilen 9 şüpheli yakalandı. Operasyonlar sonu-
cu ilk belirlemelere göre: 116 adet banka, elek-
tronik para ve kripto varlık hizmet sağlayıcı
hesabı, çok sayıda dijital materyal ve çok mik-
tarda döviz ve Türk Lirası ile 10 adet otomobil,
2 adet villa/daire, 5 adet arsa olmak üzere
toplam 52 Milyon TL’lik taşınır/taşınmaz mal
varlığına el konuldu. Operasyonları gerçek-
leştiren Kahraman Polislerimizi tebrik ediyo-
rum. Allah ayaklarına taş değdirmesin.
Milletimizin duası sizinle” dedi. >>İHA

Afyon emniyetinden “sibergöz-36” operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Afyonkarahisar, Nevşehir, Malatya ve İzmir merkezli 23 ilde düzenlenen
“SİBERGÖZ-36” operasyonlarında 109 şüphelinin yakalandığını açıkladı

Yurdunuseven, “Büro personelini park bahçel-
erde sürgüne gönderen zihniyet başlarına diktik-
leri birim sorumlusu ve çavuşlara zulmün önünü
açmışlar ve bugün park bahçelerde çalışan işçil-
er küfür ve hakarete maruz kalarak ne iş nede
işçi ahlakına uymayan muamele ve mobbing ile
istifaya zorlanmaktadır” dedi. 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü’nde bir açıklama yapan
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 22 yılda
işçilere reform düzeyinde iyileştirmeler sağ-
landığını belirterek, “Bugünü 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma günü olarak kutlanmaktayız.
Hükümetimiz her zaman çalışanın ve alın terini
emeği ile buluşturan işçilerimizin yanından
olmuştur. 22 yıllık iktidarımız döneminde işçiler-
imize reform düzeyinde iyileştirmeler yapılmıştır.
Uyguladığı politikalarla 22 yıl önce kayıt dışı ve
sigortasız çalışan işçi oranı bugün neredeyse yok
denecek kadar azalmıştır. Bir dönemler asgari
ücretinde altında çalışan işçilerimiz bugün hak
ettikleri ücreti alabilmektedir. 2009 yılında yürür-

lüğe giren 5892 sayılı yasayla ‘Emek ve
Dayanışma Günü’ olarak ilan edilen 1 Mayıs’ın,
işçilerin Türkiye ekonomisine ve gelişimine
verdikleri katkıyı her daim hafızalarda tutmak ve
işçilere AK Parti hükümetlerinin verdiği önemi
vurgulamak açısından önemli bir kazanımdır”
diye konuştu. 

“İŞÇİLERİMİZİN YERİ DOLDURULAMAZ 
ÖNEM VE KIYMETİ BULUNMAKTADIR”

Yurdunuseven, “Emeğiyle hayatını kazanan, alın
teriyle geçimini temin eden ve milletçe elde
ettiğimiz toplam milli gelire büyük katkılar
sağlayan milyonlarca çalışanımızın gururla idrak
ettikleri anlamlı bir günün içindeyiz. Helal
kazancını elde etmenin arayışında olan ve
emeğinden başka herhangi bir gücü olmayan
kardeşlerimizin, millet ve devlet hayatında yeri
doldurulamaz önem ve kıymeti bulunmaktadır”
ifadelerine yer verdi. 

“BELEDİYE’DEKİ İŞÇİ KIYIMINI BİR 
KEZ DAHA KINIYORUM”

Afyonkarahisar Belediyesi’ndeki işçi kıyımına
değinen Yurdunuseven, “1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü’nü kutladığımız şu günlerde
söylemleri ile işçi haklarından dem vurup man-
galda kül bırakmayanlar; yandaşlarına, eş dost
ve akrabalarını belediyede konumlandırmak
adına mevcut çalışanları işçi hak ve hürriyetine
aykırı bir şekilde sürgünlere mahkum etmeyi reva
görmüşlerdir. Büro personelini park bahçelerde
sürgüne gönderen aynı zihniyet başlarına diktik-
leri birim sorumlusu ve çavuşlara zulmün önünü
açmışlar ve bugün park bahçelerde çalışan işçil-
er küfür ve hakarete maruz kalarak ne iş nede
işçi ahlakına uymayan muamele ve mobbing ile
istifaya zorlanmaktadır. 1 Mayıs’ı meydanlarda
toplanıp yakıp yıkmaktan ibaret görenlerin işçi
haklarından bir haber olduklarını yıllardır çok iyi
biliyorduk ancak bu denli zalimce davranacak-
larını kestiremiyorduk. Bu zihniyeti bu özel günde
bir kez daha kınıyorum.  Bu duygu ve düşüncel-
erle emeğin ve alın terinin esas alınıp, tüm işçi-
lerin hak ettiği ortam v koşulda çalışabileceği bir
dünya dileğiyle 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü kutlu olsun” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Yurdunuseven “İşçiler küfür ve
hakaretle istifaya zorlanmaktadır”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 1

Mayıs Emek ve  Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı açıklamada
Afyonkarahisar Belediyesi’ndeki işçi kıyımına dikkat çekti

1 Mayıs Uluslararası Emek ve Dayanışma Günü
nedeniyle Hak-İş İl Temsilcisi İbrahim Gürbüz,
Zafer Meydanı’nda basın açıklaması gerçek-
leştirdi. Başkan Gürbüz, yaptığı açıklamada 81
İl’de sizlerin sesini duyurmak için toplandıklarını
belirtti. Başkan Gürbüz, “Katil İsrail’in zulmüne
maruz kalan Filistin’li kardeşlerimize, işyer-
lerinde gece gündüz demeden alın teri döken
vefakâr ve cefakâr emekçilerimize, birlikte yol
yürüdüğümüz tüm kardeşlerimize
Afyonkarahisar Zafer Meydanından sesleniy-
oruz. Bugün buradayız, bugün 81 ildeyiz. Birlik,
dayanışma ve mücadelemizi haykırmak için 81
ilde sizlerleyiz.48 yıldır emeğimizin ve alın ter-
imizin hakkı için, hayat pahalılığı ve yoksullukla
mücadele edilmesi için, vergide adaletin sağlan-
ması için ve sendikal örgütlülüğün artması için
meydanlardayız. 76 yıldır Siyonist İsrail’in
Filistin topraklarında yaptığı katliamları, işgalleri,
zulümleri tüm Dünya’ya haykırmak ve yaşanan
zulümler sona ersin diye uluslararası topluma
çağrıda bulunmak üzere alanlardayız. HAK-İŞ
olarak, Siyonist İsrail’in ve katil Netenyahu’nun
Uluslararası hukuk önünde en ağır şekilde ceza-
landırılmasını istiyoruz. Soykırıma karşı sessiz
kalan Avrupa Birliği, ABD ve onun kuklalarını
nefretle kınıyoruz, lanetliyoruz. Başta İslam
işbirliği teşkilatı olmak üzere, Arap Birliği ve pek
çok sözde İslam ülkesini yeterli tepki ve destek
vermedikleri için kınıyoruz. Yazıklar olsun onlara
diyoruz. Uluslararası toplumu Filistin’de
yaşanan zulme karşı harekete geçmeye davet
ediyoruz. 

FİLİSTİN İÇİN BİRLİK VE
BERABERLİK OLMA GÜNÜ

Başkan Gürbüz, “Filistin topraklarında akan
kanın ve katliamların durdurulması, Gazze’de
onurları için, Özgür Filistin için, canları pahasına
mücadele eden Filistinli kardeşlerimizin insan
haklarının sağlanması için tüm dünyayı ve tüm
dünya emekçilerini mücadele etmeye ve birlik
olmaya davet etti. Başkan Gürbüz,” Siyonist
İsrail Devleti tarafından esir alınan bütün
Filistinli işçilerin serbest bırakılmasını talep ediy-
oruz. Başkenti Kudüs olan özgür ve bağımsız
Filistin devleti kuruluncaya kadar mücadele ede-
ceğimizi bir kez daha ilan ediyoruz. Filistin’de
barış ve huzur ortamının sağlanmasını, Mescid-

i Aksaya yönelik yapılan, en temel özgürlük olan
ibadet özgürlüğünü hedef alan bütün kısıtla-
maların ivedilikle kaldırılmasını talep ediyoruz.
Filistin halkına, gıda, ilaç, su, gibi temel yaşam
gereçlerinin güvenli ve insani koşullar altında
ivedilikle ulaştırılmasını talep ediyoruz. HAK-İŞ,
mazlum ve mağdur coğrafyalarda huzur ve
barışın tesisi için sendikalarımız ve işçilerimiz ile
omuz omuza dayanışmasını devam ettirecektir.
“Filistin için haydi HAK-İŞ” diyoruz ve tüm teşki-
latımıza Afyonkarahisar’dan birlik, dayanışma
ve yardımlaşma çağrısında bulunuyoruz” dedi.

MAZLUM COĞRAFYADA İNSANLIK 
DIŞI ZULÜMLERE DUR DEMEK

İÇİN MEYDANDAYIZ
Hak-İş İl Temsilcisi İbrahim Gürbüz , “Filistin
başta olmak üzere, Suriye, Yemen, Libya,
Afganistan, Irak, Somali, Arakan, Doğu
Türkistan’da ve yeryüzünün bütün mazlum
coğrafyalarında yaşanan insanlık dışı olaylara
dur demek için meydanlardayız. Mazlum
coğrafyalarda yaşanan insanlık dışı zulümlerin
son bulması için uluslararası işçi hareketini
duyarlılık göstermeye ve birlikte mücadeleye
davet ediyoruz. HAK-İŞ olarak, Gazze’de ve
Filistin’de şehit olan tüm kardeşlerimizi dua ve
rahmetle yad ediyoruz. Yaralılarımıza acil şifalar
diliyor, bir an önce soykırımın sona ermesini
istiyoruz” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Emekçilerin haklarını
korumak için meydanlardayız

Hak-İş İl Temsilcisi İbrahim Gürbüz, Hak-İş olarak emek ve
emekçi çalışmaya, mücadeleye devam edeceklerini söyledi.


